
 

 

 

MAS Horní Pomoraví o.p.s., Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, Czech Republic, IC: 27777146, www.hornipomoravi.eu 

MAS HORNÍ POMORAVÍ o.p.s. 

VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na pracovní pozici: sdílený sociální pracovník obcí 

Druh práce: sociální pracovník s aktivizovanými dlouhodobě nezaměstnanými 

Rozsah práce: celý pracovní úvazek, ale možnost rozdělení na zkrácené úvazky 

Hrubá mzda: 28 000 až 35 000 Kč/měsíc 

Místo výkonu práce: Hanušovice, Jindřichov a Staré Město 

Termín nástupu: k 1.2.2020, pracovní poměr na dobu určitou do 31.1.2022 s možností prodloužení 

Předpoklady:   

- sociální pracovník dle zk. 108/2006 Sb.    

- zkušenost s prací se sociálně vyloučenými a dlouhodobě nezaměstnanými (dále CS) 

- řidičský průkaz skupiny B  

- bezúhonnost, důslednost, spolehlivost a flexibilita, zdravotní způsobilost  

Další požadavky:  

- znalost systému státní sociální podpory a sociálního zabezpečení 

- znalost problematiky exekucí, oddlužení 

- spolehlivost, odpovědnost, ochota se nadále vzdělávat, komunikativní schopnosti 

Charakteristika zaměstnání:  

- volná pracovní doba  

- práce v terénu přímo s osobami sociálně vyloučenými, i v odpoledních hodinách 

- komunikace s dlouhodobě nezaměstnanými při nástupu do zaměstnání  

- odborná podpora CS při řešení jejich barier vstupu a udržení na trhu práce 

- podpora CS při řešení konfliktů, příprava na oddlužení 

- komunikace s potenciálními zaměstnavateli a komunikace s úřady ve prospěch CS 

- vedení odpovídající evidence práce s CS 

 

Strukturovaný životopis, popřípadě i motivační dopis, zasílejte průběžně elektronicky na adresu: 

brabcova@hornipomoravi.eu. Osobní pohovory budou probíhat průběžně. 

Bližší informace lze získat: Mgr. Karel Hošek, tel.: 725 140 504, e-mail: hosek@hornipomoravi.eu  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodů kdykoli v jeho průběhu zrušit, 

nebo nevybrat žádného zájemce. 

 

V Hanušovicích dne 21. 11. 2019  

 

………………………………………………… 

Ing. Anna Bartošová, ředitelka 

mailto:hosek@hornipomoravi.eu

